
CUA 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов 
администрации Южского муниципального района 

В соответствии с изменениями законодательства Российской Федерации 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 
акты Южского муниципального района: 

- Постановление администрации Южского муниципального района от 
04.09.2009 № 602 «Об утверждении Положения о стандартах качества 
муниципальных услуг Южского муниципального района»; 

- Постановление администрации Южского муниципального района от 
04.09.2009 № 603 «Об утверждении порядка оценки соответствия качества 
фактически предоставляемых бюджетных услуг в учреждениях образования, 
культуры, здравоохранения установленным стандартам качества 
предоставления муниципальных (бюджетных) услуг в Южском 
муниципальном районе»; 

- Постановление администрации Южского муниципального района от 
08.09.2009 № 608 «Об утверждении Порядка формирования и финансового 
обеспечения выполнения муниципальных заданий главными 
распорядителями средств бюджета Южского муниципального района»; 

- Постановление администрации Южского муниципального района от 
25.09.2009 № 658 «Об утверждении Положения о требованиях к качеству 
муниципальных (бюджетных) услуг, оказываемых на территории Южского 
муниципального района»; 

- Постановление администрации Южского муниципального района от 
29.09.2009 № 666 «Об утверждении порядка проведения ежегодной оценки 
потребности в предоставлении бюджетных услуг в учреждениях 
образования, культуры, здравоохранения и учета рез ри 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ от 

г. Южа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



формировании расходов на очередной финансовый год в Южском 
муниципальном районе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

Глава администрации 
Южского муниципального 
района 


